
Școala Gimnazială Specială nr. 14 Tulcea 
Strada Grădinarilor, nr. 48, Tulcea 

Telefon/fax 0240511162 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  40/28.06.2017 
 
Consiliul de administrație al ȘCOLII GIMNAZIALE SPECIALE NR. 14, localitatea TULCEA, 

constituit prin Decizia nr. 84 /07.10.2016, întrunit în ședința din data de 28.06.2017 
Văzând ordinea de zi a ședinței consiliului de administrație 
În temeiul Legii Educației Naționale nr. 1/2011 
În temeiul ordinului MINISTERULUI EDUCAȚIEI NAȚIONALE ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 

nr. 5079/31 august 2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar 

În conformitate cu HG nr. 569/2015 - aprobarea Normelor metodologice privind decontarea 
cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a personalului didactic 
auxiliar din învăţământul preuniversitar de stat 

În temeiul Ordinului pentru aprobarea Metodologiei-cadru  de organizare și funcționare a consiliului 
de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr. 4619/22 septembrie 2014 

 
HOTĂRĂȘTE 

Art.1 Se aprobă efectuarea lucrărilor de reparații, întreținere și igienizare la Școala Gimnazială 
Specială nr. 14 Tulcea: igienizare pod, reparații săli de clasă, loc de joacă, tavan sală de mese, soclu 
curtea școlii, reparații acoperiș, tencuieli deteriorate. 
Art.2 Se aprobă perioadele de efectuare a concediului de odihnă pentru salariați în perioada vacanței 
de vară. 
Art. 3 Se aprobă transferul elevului Moise Gabriel de la Școala Primară Enisala. 
Art. 4 Se aprobă decontarea cheltuielilor aferente navetei cadrelor didactice de la Școala Gimnazială 
Specială nr. 14 Tulcea pentru luna iunie 2017. 
Art. 5 Se aprobă componența comisiei de recepție a lucrărilor. 
Art. 6 Compartimentul secretariat va aduce la cunoștință prezenta hotărâre prin afișare la avizier. 

Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința consiliului de administrație al Școlii Gimnaziale 
Speciale nr. 14 Tulcea din data de 28.06.2017, după cum urmează: voturi  ”pentru”- 7, abțineri - , voturi 
”împotrivă ” - . 
 

 

Președinte, 

                     Carmen Gabriela BUMBAC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


